MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 15/2023  - DGTG/RIFB/IFB - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOREDITAL Nº 15/2023  - DGTG/RIFB/IFB - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO ÁREA: REDES DE COMPUTADORES SUBSTITUTO ÁREA: REDES DE COMPUTADORES

A Comissão responsável pelo Processo Sele vo Simplificado para Contratação de Professor Subs tuto da área de
Redes de Computadores, do Campus Taguatinga, estabelecida pela portaria 43/2023 DGTG/RIFB/IFBRASILIA, de 22
de dezembro de 2023, torna público o Resultado preliminar da prova de desempenho didá co do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de Redes de Computadores.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO.1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO.

Candidato(a)Candidato(a)
PontuaçãoPontuação

desempenho didáticodesempenho didático
ObservaçãoObservação

Daniel Facuri Cardoso 39,17 Classificado

João Batista de Siqueira 44,00 Classificado

Valdemir dos Santos Silva 46,67 Classificado

Alessandra Cristina Gomes Hauck 0
Não compareceu à prova de

desempenho didático.

Henrique Valle de Lima 0
Não compareceu à prova de

desempenho didático.

Kátia Gomes Calçado 0
Não compareceu à prova de

desempenho didático.

Kelly Bispo da Silva 0
Não compareceu à prova de

desempenho didático.

Marcelo Alves de Lourdes 0
Não compareceu à prova de

desempenho didático.

Miguel Enrique Parra Munoz 0
Não compareceu à prova de

desempenho didático.

Renata Verônica de Oliveira Gomes 0
Não compareceu à prova de

desempenho didático.

Samuel José dos Santos 0
Não compareceu à prova de

desempenho didático.

Recursos deverão seguir o disposto no item 6 do edital 15/2023 - DGTG/RIFB/IFB .

Brasília, 22 de fevereiro de 2024Brasília, 22 de fevereiro de 2024

Assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diego Martins de OliveiraDiego Martins de Oliveira, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - TG-CTS-TMSCOORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - TG-CTS-TMS, em 22/02/2024 20:10:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

525291
cc0c087015

Campus Taguatinga

QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA

NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-

050

(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: